<sup>19</sup> Zie → BP 1178 f 184r 08 za 29-04-1391 (6), overdracht 1/3 deel in een erfcijs uit dit erfgoed.

..... van verschillende cijzen.

Wedekinus filius naturalis quondam domini Alardi de Os propositi Lovaniensis palam recognovit sibi Johannem Leonii de Erpe satis fecisse de omnibus (dg: bonis que dictus Johannes prefato) arrestadiis dictis afterstelle que dictus Johannes prefato Wedekino debebat ..... de quibuscumque censibus annuis a quocumque tempore preterito usque in diem presentem. Testes Luce et Moedel datum tercia post Aghate.

BP 1176 f 050r 08 di 09-02-1378.

Godefridus Ghoijer beloofde aan Gerardus van Berkel van Vucht 13 gulder pieter met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1378) te betalen.

Godefridus Ghoijer promisit Gerardo de Berkel de Vucht XIII gulden peter ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 050r 09 di 09-02-1378.

Voornoemde Gerardus droeg dit geld over aan Johannes van Erpe.

Dictus Gerardus dictam pecuniam supportavit Johanni de Erpe. Testes Moedel et Laurencius datum (dg: datum) supra.

BP 1176 f 050r 10 di 09-02-1378.

Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Celia dvw Gerardus gnd Buc zvw Theodericus gnd Buxken verkocht aan Jordanus ..... een huis en erf in Den Bosch, aan de Orthenstraat, bij erfgoed van Noudo gnd Cleijnael, welk huis en erf voornoemde Theodericus? Buxken tbv zijn zoon voornoemde Gerardus Buc verworven had van Ludovicus zvw Albertus van Bucstel.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela maritus et tutor legitimus ut asserebat Celie sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Buc filii quondam The[oderici] dicti Buxken domum et aream sitam in Busco ad vicum Orthensem prope hereditatem Noudonis dicti Cleijnael quas domum et aream dictus Theodericus Buxken ad opus dicti Gerardi Buc sui filii erga Ludovicum filium quondam Alberti de Bucstel acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Jordano ..... supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Gerardi et ?quoruncumque heredum dicti quondam Gerardi deponere. Testes Luce et Moedel datum supra.

BP 1176 f 050r 11 di 09-02-1378.

Lambertus? Donecop verwerktw zijn recht tot vernaderen.

Lambertus? Donecop prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 050r 12 di 09-02-1378.

Rijcoldus Borchgrave droeg over aan voornoemde Jordanus zijn vruchtgebruik in voornoemd huis en erf.

Rijcoldus Borchgrave suum usufructum sibi competens in dicta domo et area seu in parte eiusdem legitime supportavit dicto Jordano promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 050r 13 di 09-02-1378.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Willelmus 42½ Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Willelmo XLII #et dimidium# Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 050r 14 di 09-02-1378.

De koper beloofde aan voornoemde Rijcoldus 42½ Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Rijcoldo XLII et dimidium Brabant (dg: ad) dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis (dg: Joh) proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 050r 15 di 09-02-1378.

Oda gnd Busschers dochter en Yda gnd van Ludic ontvingen van Jordanus van Hoculem en Lambertus Arts van Vlimer 3 last haring, die wijlen Gerardus Scade gesteld had in handen van voornoemde Jordanus en Lambertus tbv kv voornoemde Oda, verwekt door voornoemde wijlen Gerardus, resp. tbv kv voornoemde Yda, verwekt door voornoemde wijlen Gerardus. Zij, en met hen Denkinus Scade, Gerardus Osse en Johannes van Hees, beloofden voornoemde Jordanus en Lambertus schadeloos te houden.

Solvit. ....

Oda dicta Busschers dochter et Yda dicta de Ludic palam recognoverunt se recepisse a Jordano de Hoculem et Lamberto Arts de Vlimer tria last allecium que Gerardus quondam Scade dedit et destinavit ac supportavit in manus dictorum Jordani Lamberti ad opus (dg: ?dicta de Ode et suorum) liberorum (dg: et ad opus dicte Y) dicte Ode (dg: et ad opus l) a dicto quondam Gerardo et dicta Oda pariter genitorum et ad opus liberorum dicte Yde a dicto quondam Gerardo et dicta Yda pariter genitorum ut dicebant promittentes (dg: ..... dictus Jo .... a Lamberto de dictis tribus last allecium incempnes s) et cum eis Denkinus Scade (dg: Henricus) #Gerardus# Osse et Johannes de Hees indivisi dictos Jordanum et Lambertum (dg: indempnes) a dictis tribus last allecium indempnes servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Jordano.

BP 1176 f 050r 16 di 09-02-1378.

Johannes, Willelmus en Gerardus, kvw Henricus Bresser, en hun zwager Gerardus van Orthen legden de oplossing van hun geschil mbt goederen van wijlen Ghisbertus Bresser voor aan Ghisbertus Lijsscap de jongere, Henricus van den Hoevel, Lambertus van den Hoevel en Tielmannus Mathij soen. Zij zullen uiterlijk op zondag aanstaande een uitspraak doen, die wordt gevolgd op straffe van 20 dobbel aan de hertog.

Johannes Willelmus Gerardus fratres liberi quondam Henrici Bresser et Gerardus de Orthen eorum sororius super omnibus dissensionibus et ?causis litigiosis quibuscumque habitis seu motis inter ipsos a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione #occasione bonorum quondam Ghisberti Bresser# ut dicebant compromiserunt in Ghisbertum Lij[sscap] juniorem (dg: junio) et Henricum van den Hoevel Lambertum van den Hoevel et (dg: inter) Tielmannum Mathij soen se ?ratum ..... quecumque dicti arbitres ?pronunciaverint inter dictas partes super premissis sub pena XX dobbel dandis domino duci ab illa que non ?retineret quod pronunciaverint infra hinc en dominicam proxime. Testes (dg: datum s) Moedel et Laurencius datum supra.